UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
––––––––

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

Số:           /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2023

DANH SÁCH CƠ SỞ THÔNG BÁO

ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG DỊCH VỤ THẨM MỸ

TT Tên cơ sở Địa chỉ

Người

đứng đầu

cơ sở

Phạm vi hoạt

động đăng ký

Ngày

thông báo

Điện thoại

liên hệ

1
VENICE SPA

& BEAUTY

Số 100B/2 Lê

Lợi, phường

Kinh Dinh,

thành phố

Phan Rang -

Tháp Chàm

Trần Thị

Mỹ Thùy

Cơ sở dịch vụ

thẩm mỹ thực

hiện phun, xăm,

thêu trên da

không sử dụng

thuốc gây tê

dạng tiêm

14/12/2023

0259.3553688

-

0945.188868

 Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo SYT;

- Thanh tra SYT;

- Trung tâm KSBT (Website SYT);

- UBND Tp.PRTC;

- VENICE SPA & BEAUTY;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:49:57+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T16:08:33+0700

		2023-12-18T16:08:48+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-18T16:10:46+0700